
Equipement standard : 

Diamètre de la semelle
Vitesse à vide (m/min)

Mouvements orbitaux (m/min)

Vitesse de rotation (m/min)

Amplitude
Vibrations
Pression accoustique
Puissance accoustique
Dimensions (L x L x H)
Poids net

poignée latérale art. 198043-5, plateau de base Ø 125 mm art. 197922-4, clé hexagonale, sans 
accu, sans chargeur.

Vitesse réglable

Electronique constante

Démarrage progressif

Plaque auto-agrippante

DPO500

125 mmDPO500

125 mm
Mode normal : 0 - 6’800
Mode finition : 0 - 5’200
Mode normal : 0 - 13’600
Mode finition :  0 - 10’400
Mode normal :  0 - 780
Mode finition : 0 - 600
5.5 mm
Polissage: 9.5 m/s²
82 dB(A)
93 dB(A)
530x123x134 mm
3.6 kg
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Le mode finition facilite le travail de 
polissage fin en maintenant un couple 
constant et en contrôlant la rotation sur 
les gros travaux.

La poignée, de conception ergonomique, 
offre précision et contrôle dans diverses 
utilisations.

La molette de régulation de la vitesse, 
idéalement située, permet à l´utilisateur 
d´adapter la vitesse.

Accessoires

Diamètre Art. 

197925-8

197922-4

197928-2

Plateau de base 
auto-agrippant

100mm

125mm

150mm

Art.

198043-5 

Diamètre Art.

794558-6

100mm

125mm

150mm

Poignée 
latérale

Patin de feutre

(Pour enlever la cire)

Peau de mouton 
auto-aggrippante

(Polissage haute brillance)

Eponge auto-
agrippante

Bouton mode �nition

Pas de cordon électrique, moins de risques de 
dommages pour la carrosserie

Moins de dégâts pour la carrosserie

Bouton de changement

(Application de cire)

197893-5

197894-3

Diamètre Art.

197897-7

100mm

125mm

150mm

Diamètre Art.

197895-1

196152-4

193288-0

100mm

125mm

150mm

197896-9

794560-9

DPO500
125 mm

Bouton de verrouillage

2 modes de rotations 
sélectionnables

Photo : DPO500

Accu : BL1850B

  L´emplacement de l´accu à cet endroit 
ainsi que l´élastomère enrobé permettent 
de minimiser les rayures sur la carrosserie 
pendant le travail.

Temps de travail

env.15 min env. 30 min

Pleine vitesse Mode finition

Polisseuse excentrique à accu



125 mm DPO500

125 mm

Même puissance que 
la version 230V !

Polisseuse excentrique et rotative à accu

Mode de rotation forcée
Fonction orbitale (rotation forcée 
du tampon) pour un polissage 
grossier tel que l'élimination des 
rayures.

Fonction orbitale avec rotation libre 
du tampon pour un polissage fin.

Mode rotation libre

Polissage grossier Polissage fin


